
 1 

     Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:5742/08.02.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          7η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 08.02.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 8η Φεβρουαρίου 

2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.30 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 5182/03-02-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 03-02-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.            Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «      «  

  ΑΠΟΦΑΣΗ –057– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την έγκριση πρακτικού 

κλήρωσης για τις επιτροπές παραλαβής προμηθειών και εργασιών της Δ/νσης Πολιτισμού του έτους 

2016. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 5443/05.02.2016 έγγραφο της Δ/νσης 

Πολιτισμού, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λαμβάνοντας υπόψη το πρακτικό κλήρωσης  της 05/02/2016 και τη σχετική νομοθεσία 

 Το άρθρο 26 του Ν.4024/11 (ΦΕΚ 226/27-10-2011 Τεύχος Α’) «Συγκρότηση συλλογικών 

ομάδων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση», 

 Την  υπ’ αρ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ Φ.18/οικ.21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  και  

 Την  υπ’ αρ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.  

 Το άρθρο 46 της Υπουργικής Απόφασης ΥΠΕΣΔΔΑ 11389/1993 (ΕΚΠΟΤΑ), συγκρότηση 

ΑΔΑ: 7ΡΥΛΩΕΒ-6ΡΚ



 2 

συλλογικών οργάνων φορέων 

 Το άρθρο 67 του ΠΔ28/80, παραλαβή προμηθειών  

 Και το άρθρο 72 παρ.1.ε  του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 Τεύχος Α’) Πρόγραμμα 

Καλλικράτης, αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής  

παρακαλούμε να αποφασίσετε την έγκριση του πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη  των επιτροπών 

παραλαβής προμηθειών με την υπ΄αριθμ. 11389/1993 Υπ. Απ. ΕΚΠΟΤΑ και εργασιών σύμφωνα με το 

Π.Δ.28/80» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Α. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6,του Ν. 

3852/2010 

Β. Κατακυρώνει τα πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη των επιτροπών παραλαβής προμηθειών και 

εργασιών  της Δ/νσης Πολιτισμού του έτους 2016 που αναγράφονται σ’ αυτό, που έχει ως κατωτέρω: 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 

 

               Την Παρασκευή 5–2-2016 στα γραφεία της Διεύθυνσης Πολιτισμού του Δήμου Ιλίου, 

διενεργήθηκε από την Προϊσταμένη Δ/νσης Πολιτισμού κα  Κωνσταντακοπούλου Αγγελική, ενώπιον των 

υπαλλήλων κου Αρώνη Παναγιώτη και  κας Πρατικάκη Δήμητρας, κλήρωση για την ανάδειξη των μελών 

που θα συγκροτήσουν την Επιτροπή παραλαβής προμηθειών και εργασιών του Δήμου Ιλίου έτους 2016 

σύμφωνα   με την τοιχοκολληθείσα, την 4/02/2016 σχετική ανακοίνωση. 

   

Στις υπ’ αριθ. 626/12-12-2013 και 870/17-12-2014 αποφάσεις Δημάρχου  αναφέρονται οι 

υπάλληλοι που τοποθετούνται στην Διεύθυνση Πολιτισμού του Δήμου Ιλίου. 

 

Η  Προϊσταμένη Δ/νσης Πολιτισμού κα  Κωνσταντακοπούλου Αγγελική,  προχώρησε στην 

κλήρωση των μελών από τους αναφερόμενους στις ανωτέρω αποφάσεις Δημάρχου υπαλλήλους,  με 

επιλογή κλήρου.  

Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά μέλη και έπειτα για τα αναπληρωματικά. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΡΥΛΩΕΒ-6ΡΚ



 3 

Τα ονόματα των κληρωθέντων μελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης: 

 

Ι. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για παραλαβή σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.                                                                          

11389/1993   Υπ.Απ.ΕΚΠΟΤΑ) 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 ΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3 ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΕ Δ/ΚΟΥ-ΛΟΓ/ΚΟΥ 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για παραλαβή σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.                                                                          

11389/1993   Υπ.Απ. ΕΚΠΟΤΑ) 

Α/Α Επώνυμο  Όνομα Ιδιότητα 

1 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3 ΤΑΛΙΩΤΗ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

 

 

ΙΙ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για παραλαβή σύμφωνα με το Π.Δ.28/80) 

Α/Α Επώνυμο  Όνομα Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΓΚΡΙΣΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

2 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για παραλαβή σύμφωνα με το  Π.Δ.28/80) 

Α/Α Επώνυμο  Όνομα Ιδιότητα 

1 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2 ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

 

 

ΑΔΑ: 7ΡΥΛΩΕΒ-6ΡΚ



 4 

 

Με ευθύνη της κας Κωνσταντακοπούλου Αγγελικής Προϊσταμένης Δ/νσης Πολιτισμού 

θα ειδοποιηθούν αμελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Κάβουρας Κ.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        

   

ΑΔΑ: 7ΡΥΛΩΕΒ-6ΡΚ


		2016-02-11T13:57:34+0200
	Athens




